FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Parelhas/RN, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Alyson Wagner de
Oliveira, Presidente desta Casa Legislativa, faz publicar o extrato
resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:
PROCESSO: 024/2022
FORMA: Inexigibilidade de Licitação
OBJETO: PAGAMENTO/REALIZAÇÃO DE 02 (DUAS) INSCRIÇÕES
dos  Vereadores  (a)  JOSIVAN  ALVES  PEREIRA  E  EVANEIDE
ARAÚJO DE SOUZA MENDONÇA  para participação no  encontro
de  capacitação  e  qualificação  sobre  os  Direitos  das  crianças  e
adolescentes, NO PERÍODO DE 07 A 09 DE ABRIL DE 2022.
CONTRATADO: S.P ASSESSORIA E CONSULTORIA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº 35.844.248/0001-13.
 VALOR TOTAL: R$ R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 da Lei nº 8.666/93, caput, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se. Parelhas/RN, 24 de março de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.

Publicado por: WALQUIRIA DE SOUZA ARAUJO
Código Identificador: 47272257

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br